Il Lotto Unico risulta attualmente censito come segue: 

Appartamento censito in NCEU Amalfi (SA) Fl.11, Part.369, sub.12, 
cat. A/2 (abitazioni civili), Classe 2, Consistenza: 3,5 vani Catastali, 
Rendita catastale: 126,53 €. 

Prezzo Base di Vendita intero LOTTO UNICO: 165.000,00 € 
(EURO CENTOSESSANTACINQUEMILA/00) 

NOTE CTU su CONFIGURAZIONE LOTTO: 

 Il sottoscritto C.T.U ha configurato un LOTTO UNICO in quanto 

l’appartamento, con terrazzo panoramico e cantina pertinenziali, presenta 

caratteristiche di unicum abitativo, provvisto di un unico subalterno

[...]

In definitiva si ha, in funzione dello stralcio di dettaglio sopra riportato, che i 
costi delle cancellazioni delle formalità pregiudizievoli (2 Pignoramento, 1 
Ipoteca Giudiziale) ammonterebbero a: 

CCOOSSTTII  DDII  CCAANNCCEELLLLAAZZIIOONNEE  FFOORRMMAALLIITTÀÀ  PPRREEGGIIUUDDIIZZIIEEVVOOLLII: 
2 x 294 + 494,53 = 1.082,53 € (diconsi: milleottantadue/53) 

Detto importo, presumibilmente non a carico dell’Acquirente finale Terzo, verrà 
trattato proceduralmente, aldilà delle valutazioni estimative CTU. 

Segue Quesito 12 → 

QUESITO N° 12 – Visure catastali e ipotecarie 

Acquisisca e depositi aggiornate visure catastali ed ipotecarie per l’immobile e per soggetto (a favore e contro),

[...]

In definitiva considerando la differenza tra valore di mercato ed oneri a detrarsi si 
ottiene:→ 

VALORE A BASE D’ASTA LOTTO UNICO 
(INTERA QUOTA 1/1 DIRITTO PIENA PROPRIETÀ PIGNORATA) 

N.C.E.U. AMALFI (SA) FOGLIO 11, PARTICELLA 369, SUBALTERNO 12 
Valore A Base D’asta LOTTO UNICO 

194.000,00 € - 29.000,00 € = 165.000,00 
= 165.000,00 € 

(Euro: Centosessantacinquemila/00) 

Segue Quesito 15→ 

QUESITO N° 15 – Spese rimozione/trasporto/dismissione beni mobili 
Quantifichi le presumibili spese occorrenti per la rimozione, il trasporto e la dismissione dei beni mobili o dei 
materiali di risulta eventualmente rinvenuti nell’immobile pignorato nonché il loro presumibile valore di